
Zápis z videokonference pracovní skupiny TO Brdy a Podbrdsko, z. s.  

Datum konání: 22. 9. 2020 v 9:00 hodin 
 
 
Přítomni – členové pracovní skupiny: 
Mgr. Lucie Kaiserová – Středočeský kraj 
Bc. Zuzana Kučerová – Příbram 
Ing. Miroslava Paťavová – Mikroregion Hořovicko 
Ing. Mojmír Mikula – Řevnice 
MVDr. Luboš Gardoň – Ekologické centrum Orlov 
 
Mgr. Xénia Paličková Křížová - koordinátorka 

Omluveni: 
Libor Kálmán – Mníšek pod Brdy 
 

Videokonference pracovní skupiny byla zahájena v 9:00 hod.  

1) SEO 

P. Mikula připraví podklady pro výběrové řízení na SEO tj. zadávací dokumentaci včetně příloh, které 
zašle všem členům pracovní skupiny k připomínkování.  

Částka 100 000 Kč bez DPH 
Smlouva od 1. 1. 2021 na 12 měsíců. 

2) Právník/smlouvy 

Paní Kaiserová informovala, že právní oddělení KÚ již nemůže provádět kontroly a případné úpravy 
smluv pro Spolek TO Brdy a Podbrdsko, z. s. Je na zvážení, zda nenajít externího právníka pro 
spolek. Položka do rozpočtu na příští rok 2021. 

3) Rozpočet na rok 2021 

Paní Kaiserová připraví návrh rozpočtu na rok 2021 a zašle všem k vyjádření.  Do rozpočtu zahrnout 
finance na případné projekty vyplývající z plánu. 

4) Koordinátorka 

Paní Křížová připraví a zašle program na příští dny. V pátek byla seznámena s redakčním systémem, 
bude v tuto chvíli provádět revize textu na webových stránkách.  

5) Ostatní 

Na příští videokonferenci bude pozván i p. Bešťák, který pro spolek spravuje soc. sítě. 

 

Další termín videokonference je 6. 10. 2020. 

Videokonference pracovní skupiny skončila v 9:45 hodin. 

 

V Praze dne 22. 9. 2020       Zapsala: Paťavová M. 


